
Program pro zpracování výsledků - hra PLAMEN

Starší
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1.pokus 1.pokus 1.pokus tr.body 1.pokus tr.body 1.pokus tr.body
2.pokus 2.pokus 2.pokus tr.body 2.pokus tr.body 2.pokus tr.body
31,54 DNF 80,58 (10) DNF (0) DNF (0)
35,24 DNF 99,37 (10) DNF (0) DNF (0)
26,82 DNF 61,65 (0) DNF (0) DNF (0)
22,25 DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
16,76 DNF 70,71 (0) DNF (0) DNF (0)
19,20 DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
28,39 DNF 88,21 (10) DNF (0) DNF (0)
23,09 DNF 93,63 (0) DNF (0) DNF (0)
15,17 DNF 59,84 (0) DNF (0) DNF (0)
17,18 DNF 85,92 (10) DNF (0) DNF (0)
18,34 DNF 59,34 (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF 67,10 (0) DNF (0) DNF (0)
16,25 DNF 73,29 (0) DNF (0) DNF (0)
20,33 DNF 55,67 (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
18,79 DNF 68,96 (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF 88,00 (10) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF 65,46 (0) DNF (0) DNF (0)
26,53 DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF 63,24 (0) DNF (0) DNF (0)
31,89 DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
19,53 DNF 56,92 (0) DNF (0) DNF (0)
18,42 DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
14,87 DNF 51,53 (0) DNF (0) DNF (0)
14,85 DNF 61,33 (0) DNF (0) DNF (0)
23,05 DNF 83,88 (10) DNF (0) DNF (0)
19,94 DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)

OKRESNÍ KOLO HRY PLAMEN 

5
1

31
16

0

28

16
3

Celkové výsledky - TISK

4
13
12
10

Po
řa

dí

15
8
11
20
3
7
6

46

0

0

0

0

37
51
15
18
18
15

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

41
39

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16

7

14

17

5

4

11

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Šarovy

Pohořelice

Oldřichovice

Hostišová

Nedašov

Želechovice - Pase

Zlín - Štípa A

Újezd

Zádveřice

2

12

13

14

 4
00

 m
 š

ta
fe

ta
 

C
TI

F

8

9

10

11

Žlutava

 S
D

H

P.

7

Trnava

Všemina

0 15 0 0

P.

1

2

3

4

5

6

15

17

8

20

15

Zlín - Štípa B

Racková

1

10

7

3

11

6

5

4

2

9

1

20

12

9

19

20

8

7

12

4

14

P.

16 43

12

9

8

3

1

0

0

0

0

 s
ta

rto
vn

í č
ís

lo

 C
el

ko
vý

 s
ou

če
t

 P
Ú

 - 
C

TI
F

 P
Ú

 Š
ta

fe
ta

 4
x6

0m

 Š
ta

fe
ta

 d
vo

jic

P. P. P. P.

12.06.2021 Otrokovice

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Autor programu: Ing. Milan Hoffmann Stránka 1 Oprávněný uživatel - SH ČMS



Program pro zpracování výsledků - hra PLAMEN

Starší

 Z
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C
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 č
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st

1.pokus 1.pokus 1.pokus tr.body 1.pokus tr.body 1.pokus tr.body
2.pokus 2.pokus 2.pokus tr.body 2.pokus tr.body 2.pokus tr.body
22,83 DNF 65,79 (0) DNF (0) DNF (0)
23,28 DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
21,84 DNF 60,61 (0) DNF (0) DNF (0)
17,25 DNF 70,09 (0) DNF (0) DNF (0)
17,66 DNF 68,98 (0) DNF (0) DNF (0)
20,06 DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)
DNF DNF DNF (0) DNF (0) DNF (0)

Celkové výsledky - TISK
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21 Zlín - Louky 17 18 0 18 0 0 0 53
22 Lípa 18 18 0 18 0 54
23 Spytihněv 10 18 0 18 0 0 46
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